
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.05.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 62 състав, 

в публично заседание на 11.05.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Даниела Гунева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Янева, като разгледа дело номер 1819 

по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК на именното повикване в 16:10 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - „ГЛИТ ЦРО“ ЕООД редовно призован, представлява се от 

адв. С., с пълномощно по делото 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОРА НА ТД НА НАП - ГР. С. редовно призован, 

представлява се от юрисконсулт П., с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата административна 

преписка. 

 

Адв. С.: Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. Нямам други доказателствени 

искания и няма да соча други доказателства. 

  

Юрисконсулт П.: Оспорвам жалбата. Да се приемат доказателствата. Представям и 

моля да приеме постановление за отмяна на наложени обезпечителни мерки, предмет 

на обжалване, както и удостоверение за връчването на банката. Нямам други 



доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

Адв. С.: Не възразявам да се приеме днес представеното постановление за отмяна на 

наложените обезпечителни мерки. Видно е, че с него администрацията е признала де 

факто основателността на изложените от нас доводи, след като сама в ход на висящо 

административно производство отменя оспорвания от нас акт. По по-нататъшния ход 

на делото – предоставям на съда. Няма да соча доказателства и нямам 

доказателствени искания. 

 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства, както и днес представените Постановление за отмяна на наложени 

обезпечителни мерки, И.. № С230022-024-0010904/16.03.2023 г. и удостоверение за 

извършено връчване на банката по електронен път. 

 

С оглед изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. С.: Моля да уважите жалбата. Очевидно, с оглед представения днес акт, тя е 

основателна, след като администрацията сама го е отменила. Предоставям на съда 

дали да прекрати производството или да се произнесе по същество. Не претендирам 

разноски. 

Юрисконсулт П.: Моля да прекратите производството. Алтернативно, ако счетете, че 

това постановление не касае тези обезпечителни мерки, които се обжалват, да се 

произнесете по същество. Претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

Ада. С.: Противопоставям се на искането за юрисконсултско възнаграждение, предвид 

днешния развой. От една страна администрацията сама си е отменила обжалвания 

административен акт, от друга – постановлението за отмяна се представя едва в 

съдебното заседание, считам, че категорично не се следва юрисконсултско 

възнаграждение в създалата се ситуация. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 16:18 часа. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  
  
 
 


